Escola Estadual de Educação Profissional Joaquim Filomeno Noronha

Parambu - Ceará
E-mail: eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br – Tel. (88) 3448 1332

Código: 23243082

RESULTADO PRELIMINAR DO EDITAL 001/2023 QUE ESTABELECE NORMAS DO
PROCESSO SELETIVO DISCENTE PARA O ANO DE 2023 DA EEEP JOAQUIM FILOMENO

NORONHA.

O diretor da Escola Estadual de Educação Profissional Joaquim Filomeno Noronha, o Sr.
Antonio Rodrigues Lima, torna público o RESULTADO PRELIMINAR do processo de seleção
para vagas remanescentes do curso Técnico em Logística para o ano letivo de 2023, comunica
que a complementação das vagas abaixo atendeu rigorosamente todas as normas do edital
001/2023 em todas as etapas (pré-matrícula e análise documental) realizadas pela comissão
escolar designada para tal função, com a orientação e supervisão da 15ª CREDE –
Coordenadoria Regional de Educação, representada pela superintendente Edna Maria Lessa
de Sousa.

Parambu – CE, 12 de janeiro de 2023

Atenciosamente,

___________________________________

Antonio Rodrigues Lima
Diretor Geral

D.O.E. Nº 06 03/04/2013

mailto:eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br

Escola Estadual de Educação Profissional Joaquim Filomeno Noronha

Parambu - Ceará
E-mail: eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br – Tel. (88) 3448 1332

Código: 23243082

EEEP JOAQUIM FILOMENO NORONHA

RESULTADO PRELIMINAR – SELEÇÃO DE ALUNOS NOVATOS PARA O ANO LETIVO DE 2023 –
VAGAS REMANESCENTES

CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTICA

Nº NOME NOTA FINAL

01 Rayssa Pontes Gonçalves de Medeiros 8,26
02 Lucas Nathan Teixeira de Aquino 8,21
03 Rhyan Gomes de Sousa 8,07
04 Brenda de Loiola Soares 8,01
05 Kauã Cunha de Farias 8,00

LISTA DE ESPERA – CURSO TÉCNICO EM LOGÍSTCA
01 Maria da Conceição de Castro Martins 8,00
02 Adriel Gonçalves Pereira 7,91
03 Maria Eduarda Freitas Cunha 7,86
04 Rai Lima Gomes 7,85
05 Sirlei Flor Pereira 7,82
06 Guilherme Soares de Araújo 7,65
07 Christian Eduardo de Alencar Torquato 7,62
08 Vinicius Soares de Sousa 7,36
09 Edna do Nascimento Pereira 7,32
10 Renan Ferreira Martins 7,29
11 Gabriela de Melo Pereira 7,27
12 Samilla Freitas Pedrosa 7,23
13 Eric Maedson Leite Oliveira 7,21
14 Adenilvia Feitosa Castro 7,19
15 Gustavo Simão Gomes 7,18
16 Fernanda Oliveira Braga 7,16
17 Antonio Kauan Pereira Nunes 7,02
18 Alberto Rick Dias Juvenal 7,01
19 Francisco Ruan Pereira Alves 7,00
20 João Pedro da Silva Ferreira 6,99
21 Antonia Ivna Araújo Alves 6,84
22 Maicon Antonio Alves Mota 6,40

OBS: Os alunos Kauã Cunha de Farias e Maria da Conceição de Castro Martins empataram na média geral

(8,00) e de acordo com o edital 01/2023, na letra “a” dos critérios desempate (COMPROVADAMENTE

MAIOR IDADE).

mailto:eeepjoaquim.filomeno@escola.ce.gov.br